Categoría fiscal

Fabricación de perfumes, cosméticos y productos de higiene y cuidado
Gran Contribuyente

NRC:

CANTIDAD CÓDIGO DESCRIPCIÓN
102.5664PRECIO

UNITARIO
IMPORTE

7.0 SIG0083 SILLA REDRAGON GRENDEL ERGONOMIC C216-B 717.96102.57 (G)

La suma Ochocientos Cuatro 12/100 Dolares (US).

TOTAL: 804.12

Sistema de Facturación Electrónica de El Salvador (E-
FacturaSV) Autorizado por el Ministerio de Hacienda de El

SUMAS:

RETENCION

SUB_TOTAL

717.96

811.30

7.18
0.00V. NO SUJETAS

V. EXENTAS

93.34

0.00

13% IVA

TOTAL DESC: 0.00